
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 13 marca 2015 r.

zmieniające  Regulamin wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy.

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorzaądowcyh ( 
Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 229, poz. 1494, z 2011r. Nr 134, poz. 
777, Nr 201, poz. 1183 z 2013r. poz. 645) i par. 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. 
w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2009r. Nr 50, poz. 398) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku  Nr 8 do Zarządzenia Nr 17/2009 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 1 czerwca 2009r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzenia pracownikow Urzędu Gminy wprowadza się w wierszu trzecim 
kolumna czwarta zapis „ wyższe/średnie”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 01F6E59B-3127-4F3B-A980-99C1C1B5A8EE. Przyjety Strona 1




